МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

03.06.2021                                           № 171

Об утверждении результатов

публичных слушаний

по проекту отчета об исполнении бюджета

муниципального образования

«Город Таганрог» за 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Городской Думы

города Таганрога от 27.12.2012 № 515 «Об утверждении Положения «О порядке организации и

проведения публичных слушаний в городе Таганроге», постановлением председателя

Городской Думы - главы города Таганрога от 30.03.2021 № 26 «О назначении публичных

слушаний по проекту Решения Городской Думы города Таганрога «Об утверждении отчета об

исполнении бюджета муниципального образования «Город Таганрог» за 2020 год», Городская

Дума города Таганрога

РЕШИЛА:

1. Утвердить результаты публичных слушаний по проекту отчета об исполнении

бюджета муниципального образования «Город Таганрог» за 2020 год (приложение).

2. Администрации города Таганрога (Лисицкий А.В.) рассмотреть поступившие от

жителей предложения, проработать возможность их решения и проинформировать граждан о

принятых мерах.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному

опубликованию.

4. Председателю Городской Думы – главе города Таганрога (Титаренко И.Н.)

обеспечить официальное опубликование настоящего Решения.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы - главу города Таганрога Титаренко И.Н.

Председатель Городской Думы -

глава города Таганрога                                                                                                 И. Титаренко

2

Приложение

к Решению Городской Думы

от 03.06.2021 № 171

Результаты публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета

муниципального образования «Город Таганрог» за 2020 год

№

Предложения и замечания

Решение,

принятое по

данному

предложению

Мотивированное обоснование принятого

решения, ссылка на закон

1) Трофимова И. М., член клуба председателей МКД, блогер:

1 Хочу выразить благодарность Администрации города и депутату по

нашему округу за установку светофора на пересечении улиц

Бабушкина и Михайловской, это способствовало обеспечению

безопасности движения.

В прошлом году на улице Бабушкина в результате ДТП был сломан

остановочный павильон. Без него тяжело пожилым пассажирам,

мамам с детьми: ни присесть, ни укрыться от непогоды. Просим

восстановить павильон.

Дать

разъяснения

Заместителю главы Администрации города

Таганрога по вопросам экономики Корякину Р.В.

подготовить письменный ответ.

В ходе публичных слушаний поступило 1 устное предложение, предложений в письменном виде не поступило.

Всего в таблице представлено 1 предложение, по нему рекомендовано дать разъяснения.

https://tagancity.ru/page/glava-administratsii-ghoroda-taghanrogha